
Uchwała Nr VI/85/19
Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 27 marca 2019 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały Nr XXXII/380/16 Rady Miejskiej w Słupsku 
z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta 

Słupska oraz wysokości stawek opłat za postój i sposobu ich pobierania.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) i art. 16 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1523,Dz. U. z 2018 r. poz. 2243).

Rada Miejska w Słupsku
uchwala, co następuje:

§ 1. 
Ogłasza się tekst jednolity uchwały Nr XXXII/380/16 Rady Miejskiej w Słupsku z dnia

30 listopada 2016 r. w sprawie ustalenia strefy płatnego parkowania na terenie miasta Słupska oraz 
wysokości stawek opłat za postój i sposobu ich pobierania.

§ 2. 
Ogłoszenie tekstu jednolitego uchwały określonej w § 1 nastąpi w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego w formie Obwieszczenia Rady Miejskiej w Słupsku, stanowiącego 
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Słupsku

Beata Chrzanowska

Id: 5EEDE7B1-0B86-4A8D-A216-B37D7DBE7F63. Uchwalony Strona 1




